

HMC Ejendomme ApS

Englandsvej 7
4800 Nykøbing F
CVR-nr. 29213127

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Henrik Mouritzen Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HMC Ejendomme ApS
Englandsvej 7
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 29213127

Hjemsted: Guldborgsund

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henrik Mouritzen Christensen, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3, 1. sal, C
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive ejendomsselskab, herunder køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 230 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at egenkapitalen vil blive reetableret via den løbende drift med køb og salg af grunde. Indtil grundene er solgt og selskabet har reetableret sin egenkapital samt fået frigivet likvide midler, har associerede virksomheder tilkendegivet, at mellemværender ikke vil blive opkrævet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		17.001	2.468.368
Andre driftsomkostninger		(40.576)	(40.837)
Driftsresultat		(23.575)	2.427.531
Andre finansielle indtægter		28.990	0
Andre finansielle omkostninger		(299.849)	(319.996)
Resultat før skat		(294.434)	2.107.535
Skat af årets resultat	1	64.775	(463.657)
Årets resultat		(229.659)	1.643.878
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(229.659)	1.643.878
		(229.659)	1.643.878

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		3.582.627	3.582.627
Varebeholdninger		3.582.627	3.582.627
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.125.000
Udskudt skat		162.048	97.273
Andre tilgodehavender		10.729	4.180
Periodeafgrænsningsposter		0	236
Tilgodehavender		172.777	8.226.689
Likvide beholdninger		3.465	86.866
Omsætningsaktiver		3.758.869	11.896.182
Aktiver		3.758.869	11.896.182

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.503.731)</u>	<u>(1.274.072)</u>
Egenkapital		<u>(1.378.731)</u>	<u>(1.149.072)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>182.494</u>	<u>215.986</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>182.494</u>	<u>215.986</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	33.347	33.038
Bankgæld		858.519	3.690.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	29.915
Gæld til associerede virksomheder		4.036.508	7.467.578
Anden gæld		<u>6.732</u>	<u>1.607.915</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.955.106</u>	<u>12.829.268</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.137.600</u>	<u>13.045.254</u>
Passiver		<u>3.758.869</u>	<u>11.896.182</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.274.072)	(1.149.072)
Årets resultat	0	(229.659)	(229.659)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.503.731)	(1.378.731)

Det er ledelsens forventning at egenkapitalen vil blive reetableret via den løbende drift med køb og salg af grunde.

Noter

	2018	2017
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(64.775)</u>	<u>463.657</u>
	<u>(64.775)</u>	<u>463.657</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>33.347</u>	<u>33.038</u>	<u>182.494</u>	<u>49.430</u>
	<u>33.347</u>	<u>33.038</u>	<u>182.494</u>	<u>49.430</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i varebeholdninger. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør pr. 31.12.2018 1.675.000 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 7.600.000 kr. med pant i varebeholdninger. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør pr. 31.12.2018 3.582.627 kr.

Selskabet hæfter ubegrænset for bankgæld i Lollands Bank og Sparekassen Kronjylland for koncernselskaber i koncernen. Bankgælden udgør 31.604 t.kr. pr. 31.12.2018 i koncernselskaber.
